
ZARZĄDZENIE NR 9/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie odwołania członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przewciwdziałania 
przemocy w rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2005 r. nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) zarządzam, co następuje; 

§ 1. Odwołuję ks. Kanonika Henryka Stawiereja - Proboszcza Parafii p.w. Nawrócenia Swiętego Pawła 
Apostoła - z członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: F668CACB-15A7-40C9-A5F1-AC7CCD1D2F78. Podpisany Strona 1




